
 

 
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA:602-01/23-13/01 

URBROJ:2140-74-23-01 

Mihovljan, 13. lipnja 2023. 

 

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 
osnovnu i srednju školu („Narodne novine“, broj 116/18, 85/22 ), ravnatelj Osnovne škole 
„Ljudevit Gaj“ Mihovljan , Alen Vokas, donosi 

ODLUKU 

o odabiru udžbenika za školsku godinu 2023./2024. 

 
Članak 1. 

Sukladno članku 10. stavak 4. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 
osnovnu i srednju školu, učitelji razredne nastave donijeli su odluku o odabiru udžbenika za prvi, 
drugi, treći i četvrti razred iz nastavnih predmeta hrvatski jezik, matematika te priroda i društvo. 

 
Članak 2. 

Popis odabranih udžbenika nalazi se u privitku ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka objavljuje se na web stranici škole i dostavlja Ministarstvu znanosti i 

obrazovanja. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

                                                                                                        RAVNATELJ: 
 

     Alen Vokas 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja 
2. Pismohrana 


